
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И 
РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ?&&& Санкт-Петербург №

О признании утратившими силу некоторых 
приказов комитета по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области в 
соответствие с действующим законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:

признать утратившими силу:
приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 

Ленинградской области от 28.11.2011 № 69 «Об утверждении административного 
регламента комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области по предоставлению государственной услуги «Подготовка и 
заключение договора пользования водными биологическими ресурсами, общий 
допустимый улов которых не устанавливается во внутренних водах Российской 
Федерации (за исключением внутренних морских вод Российской Федерации)»;

приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области от 28.07.2014 № 21 «О внесении изменений в приказ от 
28.11.2011 № 69 «Об утверждении административного регламента комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области по 
предоставлению государственной услуги «Подготовка и заключение договора 
пользования водными биологическими ресурсами, которые отнесены к объектам 
рыболовства и общий допустимый улов которых не устанавливается во внутренних 
водах Российской Федерации (за исключением внутренних морских вод Российской 
Федерации)».

Заместитель Председателя 
Правительства Ленинградской области - 
председатель комитета


